(Maria)

Sancte misericors saluator,  
 misere nobis!

Quo finito ihesus recedit canlando

Asendo ad patrem----

Hoc finito Maria cantet

Vere vidi dominum viuere,  
 nec dimisit me pedes tangere;  
 discipulos oportet credere,  
 quod ad patrem velit asendere.

Eadem nota in vulgari

85. Zagyste ssem wydyela hospodyna,  
 An myssye nedal sswych noh dotykaty.  
 Apostoley mussye w to wyerzyty,  
 Ze chce kuoczy na nebessa wstupyty.

(Hoc finito cantet: Victime paschali la).

Quo finito cantet per ordinem "Victime paschali"  
 usque "Dic nobis Maria"

Iterim Petrus et Johannes currant ad eam  
 et dicant: "Dic Nobis, Maria, quid  
 vidisti in via"

Maria cantet "Sepulcrum christi uiuentis"  
 usque "Surrexit christus."

Quo finito Petrus et Johannes dicant "Dic  
 nobis Maria" et.

Maria respondeat "Surrexit Christus."

Chorus cantet: "Credendum est"

Demum sequitur "Te deum (laudamus te deum, digna  
 laude gaud.)"

12  
Weep no more, Mary.

All that the lord caused to be written about me had to come to pass. But go into Galilee and let Peter and others know that I ~~will~~ ascend to my father in heaven.

(Maria)

Sancte misericors saluator,  
miserere nobis!

Quo finito ihesus recedat cantando.

Ascendo ad patrem-----

Hoc finito Maria cantet.

Vere vidi dominum viuere,  
nec dimisit me pedes tangere,  
discipulos oportet credere  
quod ad patrem velit ascendere.      *re:*

Eadem nota in vulgari.

Surely have I seen the Lord, but he permitted me not to touch even his feet. The apostles must believe that, he wishes to ascend to his father in heaven.

(Hoc finito cantet: Victime paschali<sup>la</sup>.)

Quo finito cantet per ordinem Victime

paschali" usque " Dic nobis Maria"

Iterim Petrus et Johannes currant ad

eam et dicant: " Dic nobis, Maria,

quid vidisti in via"

Maria cantet " Sepulorum christi.

Vuientis" usque" surrexit christies."

Quo finito Petrus et Iohannes dicant

"Dic nobis Maria "ut.

Maria respondeat " surrext christus"

Demum sequitur " Te deum ( laudamus

te deum, digaa laude gaud.)"

Druha Hra Tri Marii

Omnipotens pater altissime      133<sup>a</sup>  
 angelorum rector mitissime,  
 quid faciamus nos miserime?  
 Heu, quantus est noster dolor!

Ricmus

5.      Hospodyne wsyemohuczy,  
 andyelsky kraly zaduczy,  
 Czo nam neboham zdyety,  
 kdyz tebe nemozem gmyety?  
 Ach, kaka gest nassye nuze,  
 nebidely tebe na dluze.

Prima persona.

Heu, nobis internas mentes  
 quanti pulsant gemitus  
 pro nostro consolatore,  
 quo priuamur misere,  
 quem crudeli indeorum  
 morti dedit populus.